
1 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 131-02/17-01/1162 
URBROJ: 238-135-17-01-1162-1 
Velika Gorica  9. studenog 2017. godine 

 
 

Na temelju članka 31. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije ( Glasnik Zagrebačke 
županije 23/14 i 4/15 ) i članka 9. stavka 1. Pravilnika o mjerilima za prijam specijalizanata ( NN 83/15 ) na 
prijedlog Povjerenstva za izbor specijalizanata od 7. studenog 2017. godine, mr. Davorin Gajnik, dipl. pravnik 
ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije dana 9. studenog 2017. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o izboru specijalizanta  

 
I 
 

U skladu s odredbama Pravilnika o mjerilima za prijam specijalizanata ( NN 83/15 ) nakon provedenog 
postupka na temelju natječaja objavljenog u Večernjem listu, mrežnim stranicama Zavoda za hitnu medicinu 
Zagrebačke županije i mrežnim stranicama Ministarstva zdravstva dana 9. studenog 2017. godine, za 2 
specijalizacije iz hitne medicine za potrebe Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije u 2017. godini, 
temeljem redoslijeda bodovanja, izabrana je: 

 
Ivana Jakopic Kralj, dr. med. 

 
II 
 

Pristupnica Ivana Jakopic Kralj, dr. med. ima zasnovan radni odnos na neodređeno vrijeme u Zavodu za 
hitnu medicinu Zagrebačke županije temeljem ugovora o radu na neodređeno vrijeme KLASA: 112-02/13 
URBROJ: 238-135-13 od 28. veljače 2013. godine, sukladno odredbama Pravilnika o specijalističkom 
usavršavanju doktora medicine ( NN broj 100/11, 133/11, 54/12, 49/13, 139/14, 116/15, 62/16 i 69/16 – 
ispravak i 6/17). 

Sva prava iz rada i po osnovi rada imenovana ostvaruje u Zavodu za hitnu medicinu Zagrebačke 
županije, sukladno zakonskim i podzakonskim propisima, kolektivnom ugovoru i općim aktima Zavoda za hitnu 
medicinu Zagrebačke županije. 

III 
 

Svaka od pristupnica koje su sudjelovale u natječaju mogu dobiti na uvid svoju bodovnu listu, odnosno 
način bodovanja. 
 

Obrazloženje 
 

Sukladno Planu specijalizacija za 2017. godinu odobrenom od strane Ministarstva zdravstva KLASA: 
131-01/17-01/174 URBROJ: 534-03-1-1/4-17-2 od 12. rujna 2017. godine i članka 5. Pravilnika o mjerilima za 
prijam specijalizanata ( NN br. 83/15 ) ravnatelj Zavoda za hitnu medicine Zagrebačke županije raspisao je 
natječaj za 2 specijalizacije iz djelatnosti hitne medicine objavljen u Večernjem listu, mrežnim stranicama 
Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije  i mrežnim stranicama Ministarstva zdravstva dana 9. studenog 
2017. godine. 

Na objavljeni natječaj pravovremeno su pristigle tri ponude. Povjerenstvo za izbor specijalizanata na 2 
specijalizacije iz hitne medicine Zavoda ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo ) razmotrilo je sve tri ponude i 
podnesenu dokumentaciju kandidatkinja Anje Golub, dr. med. , Ivane Jakopic Kralj, dr. med. i Irene Bošnjak, dr. 
med. s kojima je obavilo razgovor, nakon čega je izvršilo bodovanje. Nakon bodovanja Povjerenstvo je sukladno 
članku 7. Pravilnika  dostavilo je konačan rezultat bodovanja te prijedlog ravnatelju o izboru. 



2 
 

Uvidom u priloženu natječajnu dokumentaciju  te uzimajući u obzir broj ostvarenih bodova sukladno 
kriterijima iz Pravilnika te razgovor koji je Povjerenstvo obavilo sa svakom od pristupnica, utvrđeno je da je 
imenovana pristupnica podnijela pravovaljanu i potpunu dokumnetaciju te u cijelosti ispunjava uvjete za 
obavljanje za specijalizante hitne medicine.  

Kako su Planom specijalizacija Zavodu za hitnu medicinu Zagrebačke županije odobrene samo dvije 
specijalizacije iz hitne medicine, sukladno redosljedu bodovanja valjalo je izabrati prve dvije pristupnice, od 
kojih Ivana Jakopic Kralj, dr. med. zauzima drugo mjesto na Listi rezulatata pristupnika.  

Slijedom navedenog   valjalo je riješiti kao u  u izrijeci Odluke.  
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove odluke nezadovoljna pristupnica može uputiti prigovor Upravnom vijeću Zavoda za hitnu medicinu 
Zagrebačke županije u roku od 8 dana od dana objave odluke na oglasnoj ploči, odnosno mrežnoj stranici  
Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije. 

 
 

                                                    Ravnatelj 
 

              mr. Davorin Gajnik, dipl. pravnik 
 

Dostaviti: 
 
1. pristupnicama 
2. oglasna ploča i mrežna stranica Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije 
3. Ministarstvu zdravstva RH nakon konačnosti ove odluke 

4. pismohrana  
 
Utvrđuje se da je ova Odluka objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Zavoda za hitnu medicinu 
Zagrebačke županije dana 9. studenog 2017. godine, a postala je konačna dana__________________2017. 
godine. 


